

Årsrapport 2018

CVR-nr. 38 15 60 47

TWF Holding ApS

Udsigten 27

2820 Gentofte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Thomas W. Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWF Holding ApS Udsigten 27 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 15 60 47
	Stiftet: 3. november 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Gefion Group A/S, København CTF Holding 2 ApS, København

Hovedtal

	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-1	0
Resultat af ordinær primær drift	-1	0
Finansielle poster, netto	0	0
Årets resultat	-1	0
Balance:		
Balancesum	55	50
Egenkapital	49	50

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 3. november 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -501 kr. mod -5 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>3/11 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttotab	-500	-5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-501	-5
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-501	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-501	-5
Disponeret i alt	-501	-5

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.545	46
Omsætningsaktiver i alt	4.545	46
Aktiver i alt	54.545	50.046

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-506	-5
	Egenkapital i alt	<u>49.494</u>	<u>49.995</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.051	51
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.051	51
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.051</u>	<u>51</u>
	Passiver i alt	<u>54.545</u>	<u>50.046</u>

Noter

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>3/11 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1	0		
	<u>1</u>	<u>0</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TWF Holding ApS
Gefion Group A/S, København	50 %	-22.294	-7.457	25.000
CTF Holding 2 ApS, København	50 %	-2.057.569	-69.256	25.000
		<u>-2.079.863</u>	<u>-76.713</u>	<u>50.000</u>
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000	
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018		-5	0	
Årets overførte overskud eller underskud		-501	-5	
		<u>-506</u>	<u>-5</u>	